

Årsredovisning
för
Finca Solmark AB
559225-5441
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ola Lundborg, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen för Finca Solmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Finca Solmark AB säljer livsmedel, hantverk, böcker och tidsskrifter till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fortsatta investeringar gjorts genom att marknadsföra Finca Solmark och ekologiska livsmedel. Webbshopen har utvecklats mer och verksamheten har utökats till att ha lagerförsäljning och medverkan i olika Reko-ringar för leverans av varor. Detta har medfört att omsättning och personalstyrkan har ökat.

Kriget i Ukraina och omvärldens utveckling har påverkat företagets verksamhet negativt i form att det varit svårigheter att få till transportlösningar samt att dessa blivit dyrare till följd av höjda drivmedelskostnader

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	15 168	9 153	789
Resultat efter finansiella poster	-1 011	-476	-188
Soliditet (%)	3,1	5,9	22,4

Omsättningen har ökat med 66% mot föregående år vilket beror på att antalet kunder och affärer har ökat i takt med ökad marknadsföring och utökad verksamhet med fler försäljningsställen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	561 693	-475 608	136 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-475 608	475 608	0
Erhållna aktieägartillskott		950 000		950 000
Årets resultat			-1 011 177	-1 011 177
Belopp vid årets utgång	50 000	1 036 085	-1 011 177	74 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 036 085
årets förlust	-1 011 177
	24 908
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 908
	24 908

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 168 201	9 152 699
Övriga rörelseintäkter		24 571	2 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 192 772	9 155 215
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 679 636	-5 688 103
Övriga externa kostnader		-4 052 039	-3 011 407
Personalkostnader	2	-3 348 972	-889 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 895	-8 055
Övriga rörelsekostnader		-114 026	-33 943
Summa rörelsekostnader		-16 203 568	-9 630 791
Rörelseresultat		-1 010 796	-475 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-390	-32
Summa finansiella poster		-381	-32
Resultat efter finansiella poster		-1 011 177	-475 608
Resultat före skatt		-1 011 177	-475 608
Årets resultat		-1 011 177	-475 608

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	32 218
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 602	0
Summa materiella anläggningstillgångar		63 602	32 218
Summa anläggningstillgångar		63 602	32 218
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 681 361	1 041 130
Summa varulager		1 681 361	1 041 130
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 231	186 324
Övriga fordringar		104 894	16 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		377 818	134 247
Summa kortfristiga fordringar		591 943	337 382
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 675	901 978
Summa kassa och bank		103 675	901 978
Summa omsättningstillgångar		2 376 979	2 280 490
SUMMA TILLGÅNGAR		2 440 581	2 312 708

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 036 085	561 693
Årets resultat		-1 011 177	-475 608
Summa fritt eget kapital		24 908	86 085
Summa eget kapital		74 908	136 085
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		451 386	741 325
Leverantörsskulder		977 665	809 947
Skatteskulder		12 494	0
Övriga skulder		389 582	300 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		534 546	325 109
Summa kortfristiga skulder		2 365 673	2 176 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 440 581	2 312 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 273	0
Inköp	0	40 273
Försäljningar/utrangeringar	-36 373	0
Omklassificeringar	-3 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 273
Ingående avskrivningar	-8 055	0
Försäljningar/utrangeringar	14 470	0
Omklassificeringar	780	0
Årets avskrivningar	-7 195	-8 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-8 055
Utgående redovisat värde	0	32 218

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	62 182	0
Omklassificeringar	3 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 082	0
Omklassificeringar	-780	0
Årets avskrivningar	-1 700	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 480	0
Utgående redovisat värde	63 602	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina och omvärldens utveckling har påverkat företagets verksamhet negativt i form att det varit svårigheter att få till transportlösningar samt att dessa blivit dyrare till följd av höjda drivmedelspriser. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagslägen inte att bedöma hur det kommer att påverka verksamheten framöver. Vi bedömer att vi har god beredskap för att hantera de utmaningar som kan komma att uppstå.

Linköping 2023-04-25

Per-Ola Lundborg
Per-Ola Lundborg